ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» марта 2025 г.									    № 32
с. Могочино

	Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Могочинское сельское поселение» на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества.

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Могочинского сельского поселения № 241 от 27.12.2024 «Об утверждении бюджета Могочинского сельского поселения Молчановского района Томской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 32 от 27.05.2024 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования Могочинское сельское поселение на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества»
2. Установить расходное обязательство муниципального образования Могочинское сельское поселение на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, в размере:
2025 год – 143850 (Сто сорок три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 33 копейки, в том числе:
-за счет средств бюджета муниципального образования «Молчановский район» 127019 (Сто двадцать семь тысяч девятнадцать)рублей 84 копейки;
-за счет средств бюджета Могочинского сельского поселения Молчановского района Томской области 16830 (Шестнадцать тысяч восемьсот тридцать) рублей 49 копеек.
2026 год – 143850 (Сто сорок три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 33 копейки, в том числе:
-за счет средств бюджета муниципального образования «Молчановский район» 127019 (Сто двадцать семь тысяч девятнадцать)рублей 84 копейки;
-за счет средств бюджета Могочинского сельского поселения Молчановского района Томской области 16830 (Шестнадцать тысяч восемьсот тридцать) рублей 49 копеек.
2027 год – 143850 (Сто сорок три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 33 копейки, в том числе:
-за счет средств бюджета муниципального образования «Молчановский район» 127019 (Сто двадцать семь тысяч девятнадцать)рублей 84 копейки;
-за счет средств бюджета Могочинского сельского поселения Молчановского района Томской области 16830 (Шестнадцать тысяч восемьсот тридцать) рублей 49 копеек.

3. Определить, что Администрация Могочинского сельского поселения является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества, на техническое обслуживание станций водоочистки.
4. Определить ответственных лиц в части исполнения расходного обязательства, установленного пунктом 2 настоящего постановления, в Администрации Могочинского сельского поселения:
1) Глава Могочинского сельского поселения.
в части:
- реализации расходного обязательства;
2) Специалист 1 категории по финансовому планированию, экономист
в части:
- администрирования доходов.
Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Могочинского сельского поселения (https://mogochino.gosuslugi.ru/).
5. и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 31.03.2025 г.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Могочинского сельского поселения 			        	                     А.А. Такленок

Александр Александрович Бгавин
83825633132
В дело -1
Администрация Молчановского района - 1
image1.png